第 40 回日本受精着床学会総会･学術講演会

募金趣意書

会期 ： 2022 年 7 月 28 日(木)・29 日(金)

会場 ： 京王プラザホテル

会長 ： 杉山 力一

杉山産婦人科 理事長

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会への寄附のお願い

（募金趣意書）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会を、2022 年 7 月 28 日(木)・29 日(金)に

京王プラザホテル（東京・新宿区）におきまして開催させていただく運びとなりました。伝統のある

本会を担当させていただくこととなり、身に余る光栄に存じます。

来年 4 月から、いよいよ体外受精が保険適用されます。保険にならない様々な方法(オプショ

ン)は混合診療禁止の観点からも難しくなってまいります。

如何に治療の質を下げずに保険診療に適応していくのか、、

保険適用元年に、今一度、生殖医療の原点に戻り、皆様と熱い議論をさせていただけますこ

とを楽しみにしております。

コロナ終息はみえない今日ではございますが、来年は是非新宿でお会い出来ますことをお祈

りしております。

さて、本学術講演会の運営につきましては、出来るだけ簡素かつ内容が充実したものであるこ

とを旨としておりますが、参加者からの会費だけではまかないきれないのが現状です。

諸費ご多端の折、誠に恐縮に存じますが、本学術大会を実り多きものにするため、格別のご

援助、ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

2021 年 8 月吉日

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

会 長 杉山 力一

（杉山産婦人科 理事長）

- 1 -

開 催 概 要

1． 会議の名称

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

2．会議の主催者

会長 杉山 力一 （杉山産婦人科 理事長）

3．会期

2022 年 7 月 28 日(木)・29 日(金)

4．開催場所

京王プラザホテル

〒160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1

TEL: 03-3344-0111 (代)

5．学会規模

全国規模 参加者 1,200 名予定

6．概要・プログラム

学会日程（計画）

7/27(水) 7/28(木) 7/29(金)

午前

開会の辞

特別講演

シンポジウム

ワークショップ

シンポジウム

ワークショップ

一般演題

昼
理事会

ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ

評議員会

ﾗﾝﾁｮﾝｾﾐﾅｰ

午後 常務理事会
一般演題

ポスター発表

総会

一般演題

閉会の辞

夜 懇親会

- 2 -

7. 収支予算

- 3 -

8． 本学会に関するお問合せ

＜事務局＞

杉山産婦人科内
事務局長： 寺田 亘

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 1-19-6 山手新宿ビル
TEL：03-5381-3000

＜連絡事務局＞

株式会社コンベックス内
〒106-0041 東京都港区麻布台 1 丁目 11 番 9 号 BPR プレイス神谷町

TEL：03-3505-1608 ／ FAX：03-3505-3366
email：jsfi40@convex.co.jp

9．準備委員会

会   長 杉山 力一

事務局長 寺田 亘

委   員 中川 浩次 栗林 靖

高見澤 聡 堀川 隆 黒田 恵司 寺井 一隆

渡邊 英明

- 4 -

寄 附 金 募 集 要 綱

１． 募金の名称

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

２． 募金目標額

5,000,000 円

３． 募金の期間

2021 年 9 月～2022 年 7 月末日

４． 寄附金の使途

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演の準備・運営費に充当します。

５． 寄附金責任者

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

会 長 杉山 力一 （杉山産婦人科 理事長）

６． 寄附金の振込方法

別紙寄附申込書を下記連絡事務局宛に email（またはファックス）にてご送付の上、

指定の銀行口座へお振込頂きますようお願い申し上げます。

１）申込先

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会 連絡事務局

株式会社コンベックス内

〒106-0041 東京都港区麻布台 1 丁目 11 番 9 号 BPR プレイス神谷町

TEL：03-3505-1608 ／ FAX：03-3505-3366

email：jsfi40@convex.co.jp

２）払込口座

銀 行 名：りそな銀行

支 店 名：麻布支店

口座番号：普通 1883848

       口 座 名：第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

  (ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞﾂｶｲﾆﾎﾝｼﾞﾕｾｲﾁﾔｸｼﾖｳｶﾞﾂｶｲｿｳｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｺｳｴﾝｶｲ)

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会 事務局行

email：jsfi40@convex.co.jp

寄 附 申 込 書

第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会

会 長 杉山 力一 殿

募金の趣意に賛同し、下記金額を第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会費として下記金額

を寄附いたします。

金                    円也

    年    月    日

申込先：第 40 回日本受精着床学会総会・学術講演会 連絡事務局

株式会社コンベックス内

〒106-0041 東京都港区麻布台 1 丁目 11 番 9 号 BPR プレイス神谷町

TEL：03-3505-1608 ／ FAX：03-3505-3366

email：jsfi40@convex.co.jp

※入金確認の為、必ず申込書を email（または FAX）にてお送りください。

貴社名 印

代表者役職／氏名

ご担当者部署／氏名

ご住所  〒

TEL FAX

Email

振込期日：            年      月      日頃振込予定